
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

No. 

43 
177 

56 
146 

94 
111 

29 
88 
44 
10 
30 

100 
128 

69 
28 
13 
23 
76 

3 
33 
21 

228 
77 
18 
75 

188 
8 

850 

Nome 

Ramiro Gandola 
Skaf 
Julio Fortunato 
Rodrigo Dazzi 
Bruno Gibi 94 
Peri Cunha 
Breno Kabelin #29 
Henrique Castro 
Breno Pinto 
Gleidson Babinha 
Pedro Lins 
Jirios Abboud 
Mauricio Maskara 
Rafael Maranhao 
Pablo Nunes 
Luis Ferraz 
William Barros 
Givanildo Massardi 
Iovandes Natural 
Andre Aguiar 
Miarelli 
Erico Verissimo 
Alan Galego 
Elvis Carneirinho 
Xande El Toro 
Hugo Barbosa 
Michel Abboud 
Alexandre Ayabe 

Melhor Tm geral 

1:27.112 
1:28.634 
1:28.728 
1:29.159 
1:29.801 
1:30.567 
1:30.893 
1:31.374 
1:31.449 
1:31.535 
1:31.757 
1:31.781 
1:31.812 
1:32.136 
1:32.530 
1:32.549 
1:32.650 
1:32.949 
1:33.030 
1:33.616 
1:33.954 
1:35.027 
1:35.885 
1:36.901 
1:36.999 
1:37.866 
1:38.089 
1:54.942 

Na sessão 

sab - Gp1000 2º Classificatorio G1/G2 
sab - Gp1000 1º Classificatorio G1/G2 
sab - Gp1000 2º Classificatorio G1/G2 
sab - Gp1000 2º Classificatorio G1/G2 
sab - Gp1000 2º Classificatorio G1/G2 
sab - Gp1000 2º Classificatorio G1/G2 
sab - Gp1000 2º Classificatorio G1/G2 
sab - Gp1000 2º Classificatorio G1/G2 
sab - Gp1000 2º Classificatorio G1/G2 
sab - Gp1000 1º Classificatorio G1/G2 
sab - Gp1000 1º Classificatorio G1/G2 
sab - Gp1000 2º Classificatorio G1/G2 
sab - Gp1000 2º Classificatorio G1/G2 
sab - Gp1000 2º Classificatorio G1/G2 
sab - Gp1000 2º Classificatorio G1/G2 
sab - Gp1000 1º Classificatorio G1/G2 
sab - Gp1000 2º Classificatorio G1/G2 
sab - Gp1000 2º Classificatorio G1/G2 
sab - Gp1000 2º Classificatorio G1/G2 
sab - Gp1000 2º Classificatorio G1/G2 
sab - Gp1000 2º Classificatorio G1/G2 
sab - Gp1000 2º Classificatorio G1/G2 
sab - Gp1000 2º Classificatorio G1/G2 
sab - Gp1000 2º Classificatorio G1/G2 
sab - Gp1000 2º Classificatorio G1/G2 
sab - Gp1000 2º Classificatorio G1/G2 
sab - Gp1000 2º Classificatorio G1/G2 
sab - Gp1000 1º Classificatorio G1/G2 

Diff 

1.522 
1.616 
2.047 
2.689 
3.455 
3.781 
4.262 
4.337 
4.423 
4.645 
4.669 
4.700 
5.024 
5.418 
5.437 
5.538 
5.837 
5.918 
6.504 
6.842 
7.915 
8.773 
9.789 
9.887 

10.754 
10.977 
27.830 

Espaço 

1.522 
0.094 
0.431 
0.642 
0.766 
0.326 
0.481 
0.075 
0.086 
0.222 
0.024 
0.031 
0.324 
0.394 
0.019 
0.101 
0.299 
0.081 
0.586 
0.338 
1.073 
0.858 
1.016 
0.098 
0.867 
0.223 

16.853 
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Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/FELIPE CHAMON  Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Cronometragem 

3ª Etapa Camp. Bras. Motovel. MOTO1000GP 

  Gp1000 

GP1000 - GERAL CLASSIFICATORIO 

AUTODROMO POTENZA 3,200 Km 


